
De første rundingsbøyer er passerte 
 

Også denne helgen skjer det noe jeg følger ekstra spent med på. Neida, det er ikke noe internasjonalt 

sportsmesterskap eller konsert med en verdensberømt artist. Det foregår her i Drangedal. Og det er 

noe både Driv og det kommunale næringsfondet har vært med på å gi muligheten for realisering. 

Egentlig er det ganske vilt, for det er kommet frem av drømmer og idéer, og står nå straks temmelig 

ferdig som fullskala prototyp. Eller en utprøvingsmodell, som har til hensikt å finne ut av om noe 

fungerer som tiltenkt. I denne sammenheng er det altså aktivitetstilbudet som er bygget omkring 

norrøn mytologi i heia på Hulfjell familiepark.  

Spennende, synes jeg. Og husker tilbake til de aller første samtalene med utbyggerne for et års tid 

siden. Det var før omstillingsprogrammet egentlig var i gang, og ble i november det aller første 

prosjektet som mottok støtte fra Driv. Dette prosjektet er et strålende eksempel på samarbeid 

mellom ulike lokale virksomheter. Ikke bare mellom tømrervirksomheten og familieparken, også 

andre kompetanser som digital utvikling, håndarbeid, tekstforfattere med flere, medvirker. Gjennom 

sommeren skal denne test-løypen markedsundersøkes for å gi svar på om dette er noe man skal 

satse på full utbygging av.  

Det er et privilegium å følge de ulike prosjektene i omstillingsarbeidet. Noen av dem er blitt 

gjennomførte som forstudier og vil ta for seg veien mot å bli større prosjekt og forhåpentlig til slutt 

en fullskala opplevelse eller produkt. Det er mye å være stolte av i Drangedal og som resten av 

verden bør få muligheten til å oppleve.  

Kan nevne noen prosjekter som har rundet viktige milepæler allerede: Tenk at her finnes en app-

utvikler som holder internasjonalt nivå – og som uten blygsel bør ha ambisjoner deretter. Det er folk 

her som ikke ønsker å pensjonere seg, men heller bruke sin langt ervervete kunnskap kombinert med 

innovasjonskraft og idéskaping, som ønsker å gjøre hverdagen litt bedre gjennom nye produkter. 

Entreprenører finner sammen og etablerer selskap for å utvikle en hel av en grend. Noe som 

medfører nye tilbud til befolkningen/tilreisende og nye innbyggere i bygda. En skogdriver ser stadig 

nye muligheter i å benytte nyhetsbildet til å utvikle tilbud og tiltrekke folk.  (Hvis du lurer på hvem 

alle disse er, er det bare å se på drangedalivekst.no med artikler og oversikt over prosjekter!) 

I det stille arbeider en lang rekke små og store bønder med å utvikle produkter av det som dyrkes på 

gården, og disse håper vi nå kommer sammen i et felleskap som kan bli det råeste gårdsmattilbudet i 

landet. Det går an å tenke så høyt og fremover her i Drangedal, fordi kunnskapen og gründerånden er 

til stede. Er ikke det moro, så vet ikke jeg… 

 


